石交发〔2025〕13号

石柱土家族自治县交通运输委员会
关于废止《关于进一步加强交通重点项目建设
管理规范有关工作的通知》的通知

县公路事务中心、县交辉公司、县交通运输综合行政执法支队：
经研究决定，对我委印发的《关于进一步加强交通重点项目建设管理规范有关工作的通知》（石交局建〔2022〕10号）文件予以废止，自本通知印发之日起停止执行。
特此通知

（此文件公开发布）

（此页无正文）

石柱土家族自治县交通运输委员会
2025年1月16日

[bookmark: _GoBack]

石柱土家族自治县交通运输委员会           2025年1月16日印发
1